CU            US
TRASFORMATORI E AUTOTRASFORMATORI
TRIFASE UL 5085
POTENZE: 20 kVA – 100 kVA
TRANSFORMERS AND AUTOTRANSFORMERS UL 5085
NOMINAL POWER: 20 kVA -100 kVA
1943                     1943      FONDAZIONE A TREVISO
              Estabilished in Treviso

Profondità
Depth
B [mm]
Altezza
Height
C [mm]
Peso
Weight
[kg]
Fissaggio
Fixing
D [mm]
Fissaggio
Fixing
E [mm]
TTH3.020000.XX.UL 20 480 340 480 140 425 204
TTH3.023000.XX.UL 23 480 350 480 155 425 214
TTH3.025000.XX.UL 25 480 360 480 165 425 224
TTH3.030000.XX.UL 30 480 370 480 175 425 234
TTH3.035000.XX.UL 35 600 375 600 185 550 190
TTH3.040000.XX.UL 40 600 385 600 200 550 200
TTH3.045000.XX.UL 45 600 395 600 220 550 210
TTH3.050000.XX.UL 50 600 405 600 240 550 220
TTH3.063000.XX.UL 63 600 425 600 270 550 240
TTH3.070000.XX.UL 70 600 445 600 310 550 260
TTH3.080000.XX.UL 80 600 475 600 360 550 270
TTH3.090000.XX.UL 90 600 475 600 360 550 270
TTH3.100000.XX.UL 100 680 560 680 420 470 320
C             NOTE:
                Gruppo vettoriale: standard Dyn11, altri disponibili su richiesta
                Vector Group: standard Dyn11, others available up request
        AAUUTTOOTTRRAASSFFOORRMMAATTOORRII  TTRRIIFFAASSEE  OOMMOOLLOOGGAATTII  UULL  --CCSSAA

Profondità
Depth
B [mm]
Altezza
Height
C [mm]
Peso
Weight
[kg]
Fissaggio
Fixing
D [mm]
Fissaggio
Fixing
E [mm]
ATH3.020000.XX.UL 20 480 340 480 140 425 204
ATH3.023000.XX.UL 23 480 350 480 155 425 214
ATH3.025000.XX.UL 25 480 360 480 165 425 224
ATH3.030000.XX.UL 30 480 370 480 175 425 234
ATH3.035000.XX.UL 35 600 375 600 185 550 190
ATH3.040000.XX.UL 40 600 385 600 200 550 200
ATH3.045000.XX.UL 45 600 395 600 220 550 210
ATH3.050000.XX.UL 50 600 405 600 240 550 220
ATH3.063000.XX.UL 63 600 425 600 270 550 240
ATH3.070000.XX.UL 70 600 445 600 310 550 260
ATH3.080000.XX.UL 80 600 475 600 360 550 270
ATH3.090000.XX.UL 90 600 475 600 360 550 270
ATH3.100000.XX.UL 100 680 560 680 420 470 320
Botter Elettrotecnica s.r.l.
31057 SILEA (Treviso) Italy – Strada della Serenissima, 12
Tel. +39 0422 361003 – Fax +39 0422 361300